06 - GANCI IN FILO
Sommario di Sezione
94 – Gancio SinGolo
95 – Gancio SinGolo
96 – Gancio SinGolo con ppz
97 – Gancio SinGolo con ppz
98 – Gancio doppio
99 – Gancio doppio
100 – Gancio doppio con ppz
101 – Gancio doppio con ppz
102 – Gancio a filo unico con ppz
103 – Gancio a filo unico con ppz
bmb srl - PI 00743280448 - tel 0734.773411 - mail: commerciale@bmbproject.it - roncaglia.matteo@gmail.com
Per maggiori informazioni visita il sito www.bmbproject.it
Gancio singolo
Codice Descrizione L (mm) Ø (mm) P (mm) box Pallet
ST-0037.200 Gancio singolo L = 200 x Ø 6 x barra 40x20 200 6 - - -
ST-0037.300 Gancio singolo L = 300 x Ø 6 x barra 40x20 300 6 - - -
ST-0037.400 Gancio singolo L = 400 x Ø 6 x barra 40x20 400 8 - - -
ST-0037.500 Gancio singolo L = 500 x Ø 6 x barra 40x20 500 8 - - -
ST-0037.600 Gancio singolo L = 600 x Ø 6 x barra 40x20 600 8 - - -
art. ST-0037.XXX - Per barra sez. 40x20 mm
bmb srl - PI 00743280448 - tel 0734.773411 - mail: commerciale@bmbproject.it - roncaglia.matteo@gmail.com
Per maggiori informazioni visita il sito www.bmbproject.it
Gancio singolo
Codice Descrizione L (mm) Ø (mm) P (mm) box Pallet
ST-0038.200 Gancio singolo L = 200 x Ø 6 x barra 30x15 200 6 - - -
ST-0038.300 Gancio singolo L = 300 x Ø 6 x barra 30x15 300 6 - - -
ST-0038.400 Gancio singolo L = 400 x Ø 6 x barra 30x15 400 8 - - -
ST-0038.500 Gancio singolo L = 500 x Ø 6 x barra 30x15 500 8 - - -
ST-0038.600 Gancio singolo L = 600 x Ø 6 x barra 30x15 600 10 - - -
art. ST-0038.XXX - Per barra sez. 30x15 mm
bmb srl - PI 00743280448 - tel 0734.773411 - mail: commerciale@bmbproject.it - roncaglia.matteo@gmail.com
Per maggiori informazioni visita il sito www.bmbproject.it
Codice Descrizione L (mm) Ø (mm) P (mm) box Pallet
ST-0039.200 Gancio singolo + portaprezzo L = 200 x Ø 6 x barra 40x20 200 6 - - -
ST-0039.300 Gancio singolo + portaprezzo L = 300 x Ø 6 x barra 40x20 300 6 - - -
ST-0039.400 Gancio singolo + portaprezzo L = 400 x Ø 6 x barra 40x20 400 8 - - -
ST-0039.500 Gancio singolo + portaprezzo L = 500 x Ø 6 x barra 40x20 500 8 - - -
ST-0039.600 Gancio singolo + portaprezzo L = 600 x Ø 6 x barra 40x20 600 10 - - -
Gancio singolo con ppz
art. ST-0039.XXX - Per barra sez. 40x20 mm
bmb srl - PI 00743280448 - tel 0734.773411 - mail: commerciale@bmbproject.it - roncaglia.matteo@gmail.com
Per maggiori informazioni visita il sito www.bmbproject.it
Codice Descrizione L (mm) Ø (mm) P (mm) box Pallet
ST-0040.200 Gancio singolo e ppz L = 200 x Ø 6 x barra 30x20 200 6 - - -
ST-0040.300 Gancio singolo e ppz L = 300 x Ø 6 x barra 30x20 300 6 - - -
ST-0040.400 Gancio singolo e ppz L = 400 x Ø 8 x barra 30x20 400 8 - - -
ST-0040.500 Gancio singolo e ppz L = 500 x Ø 8 x barra 30x20 500 8 - - -
ST-0040.600 Gancio singolo e ppz L = 600 x Ø 10 x barra 30x20 600 6 - - -
Gancio singolo con ppz
art. ST-0040.XXX - Per barra sez. 30x20 mm
bmb srl - PI 00743280448 - tel 0734.773411 - mail: commerciale@bmbproject.it - roncaglia.matteo@gmail.com
Per maggiori informazioni visita il sito www.bmbproject.it
Gancio doppio
Codice Descrizione L (mm) Ø (mm) P (mm) box Pallet
ST-0041.200 Gancio doppio L = 200 x barra 40x20 200 5 - - -
ST-0041.300 Gancio doppio L = 300 x barra 40x20 300 5 - - -
ST-0041.400 Gancio doppio L = 400 x barra 40x20 400 5 - - -
ST-0041.500 Gancio doppio L = 500 x barra 40x20 500 5 - - -
ST-0041.600 Gancio doppio L = 600 x barra 40x20 600 5 - - -
art. ST-0041.XXX - Per barra sez. 40x20 mm
bmb srl - PI 00743280448 - tel 0734.773411 - mail: commerciale@bmbproject.it - roncaglia.matteo@gmail.com
Per maggiori informazioni visita il sito www.bmbproject.it
Gancio doppio
Codice Descrizione L (mm) Ø (mm) P (mm) box Pallet
ST-0042.200 Gancio doppio L = 200 x barra 30x15 200 6 - - -
ST-0042.300 Gancio doppio L = 300 x barra 30x15 300 6 - - -
ST-0042.400 Gancio doppio L = 400 x barra 30x15 400 6 - - -
ST-0042.500 Gancio doppio L = 500 x barra 30x15 500 6 - - -
ST-0042.600 Gancio doppio L = 600 x barra 30x15 600 6 - - -
art. ST-0042.XXX - Per barra sez. 30x15 mm
bmb srl - PI 00743280448 - tel 0734.773411 - mail: commerciale@bmbproject.it - roncaglia.matteo@gmail.com
Per maggiori informazioni visita il sito www.bmbproject.it
Gancio doppio con ppz
Codice Descrizione L (mm) Ø (mm) P (mm) box Pallet
ST-0043.200 Gancio doppio e portaprezzo L = 200 x barra 40x20 200 5 - - -
ST-0043.300 Gancio doppio e portaprezzo L = 300 x barra 40x20 300 5 - - -
ST-0043.400 Gancio doppio e portaprezzo L = 400 x barra 40x20 400 5 - - -
ST-0043.500 Gancio doppio e portaprezzo L = 500 x barra 40x20 500 5 - - -
ST-0043.600 Gancio doppio e portaprezzo L = 600 x barra 40x20 600 5 - - -
art. ST-0043.XXX - Per barra sez. 40x20 mm
bmb srl - PI 00743280448 - tel 0734.773411 - mail: commerciale@bmbproject.it - roncaglia.matteo@gmail.com
Per maggiori informazioni visita il sito www.bmbproject.it
Gancio doppio con ppz
Codice Descrizione L (mm) Ø (mm) P (mm) box Pallet
ST-0044.200 Gancio doppio e portaprezzo L = 200 x barra 30x15 200 6 - - -
ST-0044.300 Gancio doppio e portaprezzo L = 300 x barra 30x15 300 6 - - -
ST-0044.400 Gancio doppio e portaprezzo L = 400 x barra 30x15 400 6 - - -
ST-0044.500 Gancio doppio e portaprezzo L = 500 x barra 30x15 500 6 - - -
ST-0044.600 Gancio doppio e portaprezzo L = 600 x barra 30x15 600 6 - - -
art. ST-0044.XXX - Per barra sez. 30x15 mm
bmb srl - PI 00743280448 - tel 0734.773411 - mail: commerciale@bmbproject.it - roncaglia.matteo@gmail.com
Per maggiori informazioni visita il sito www.bmbproject.it
Gancio a filo unico con ppz
Codice Descrizione L (mm) Ø (mm) P (mm) box Pallet
ST-0045.200 Gancio e portaprezzo a filo unico L = 200 x Ø 6 x barra 40x20 200 6 - - -
ST-0045.300 Gancio e portaprezzo a filo unico L = 300 x Ø 6 x barra 40x20 300 6 - - -
ST-0045.400 Gancio e portaprezzo a filo unico L = 400 x Ø 6 x barra 40x20 400 6 - - -
ST-0045.400 Gancio e portaprezzo a filo unico L = 400 x Ø 8 x barra 40x20 400 8 - - -
ST-0045.500 Gancio e portaprezzo a filo unico L = 500 x Ø 8 x barra 40x20 500 8 - - -
ST-0045.550 Gancio e portaprezzo a filo unico L = 550 x Ø 8 x barra 40x20 550 8 - - -
art. ST-0045.XXX - Per barra sez. 40x20 mm
bmb srl - PI 00743280448 - tel 0734.773411 - mail: commerciale@bmbproject.it - roncaglia.matteo@gmail.com
Per maggiori informazioni visita il sito www.bmbproject.it
Gancio a filo unico con ppz
art. ST-0046.XXX - Per barra sez. 30x15 mm
Codice Descrizione L (mm) Ø (mm) P (mm) box Pallet
ST-0046.200 Gancio e portaprezzo a filo unico L = 200 x Ø 6 x barra 30x15 200 6 - - -
ST-0046.300 Gancio e portaprezzo a filo unico L = 300 x Ø 6 x barra 30x15 300 6 - - -
ST-0046.400 Gancio e portaprezzo a filo unico L = 400 x Ø 6 x barra 30x15 400 6 - - -
ST-0046.400 Gancio e portaprezzo a filo unico L = 400 x Ø 8 x barra 30x15 400 8 - - -
ST-0046.500 Gancio e portaprezzo a filo unico L = 500 x Ø 8 x barra 30x15 500 8 - - -
ST-0046.550 Gancio e portaprezzo a filo unico L = 550 x Ø 8 x barra 30x15 550 8 - - -
BMB S.r.l.
via Ubrico, 27/A
63842 Monsampietro Morico (FM)
Phone: +39 0734 773411